エス・エム・アイ・トラベルジャパン株式会社
ウェンディー・ジャパン株式会社

エス・エム・アイ・トラベルジャパン株式会社 〒106-0041 東京都港区麻布台 2-2-12 三貴ビル TEL:03-6441-3832 FAX：03-6441-3837

エス・エム・アイ・ホールディングス株式会社 〒106-0041 東京都港区麻布台 2-2-12 三貴ビル TEL:03-6441-3836 FAX：03-6441-3837

ウェンディー・ジャパン株式会社       〒106-0041 東京都港区麻布台 2-2-12 三貴ビル TEL:03-6441-3833 FAX：03-6441-3837

令和 4 年 12 月吉日

ご担当者様

平素は格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。

年末年始に於ける営業体制についてお知らせいたします。下記期間、日本事務所は休業させて頂きますが、現地

事務所は平常通り営業しております。緊急の際は、各現地事務所へご連絡くださいます様お願い致します。

令和 4年 12月28日（水）： 通常営業

令和 4年 12月29日（木）： 9:30-12:30

令和 4年 12月30日（金）： 休業

令和 4年 12月31日（土）： 休業

令和 5年  1月 1日（日）： 休業

令和 5年  1月 2日（月）： 休業

令和 5年  1月 3日（火）： 休業

令和 5年  1月 4日（水）： 9:30-12:30

令和 5年  1月 5日（木）： 通常営業

 現 地 連 絡 先

■タイ        Wendy Asia Co., Ltd.

電話：66-2-216-2201   緊急連絡先：081-257-4213

■シンガポール    S.M.I.TRAVEL(SINGAPORE) PTE.,LTD.

電話：65-6225-8322     緊急連絡先：65-9771-8868

■マレーシア     S.M.I.HOLIDAY(MALAYSIA) SDN.,BHD.

電話：60-3-21488131    緊急連絡先：60-12-9091077

■ベトナム      S.M.I. Travel (Vietnam) Co., Ltd

電話：84-28-3821 945   緊急連絡先：84-93-868-5778

■カンボジア     S.M.I. Travel Cambodia

電話：855-63-964771    緊急連絡先：855-12-906969

■インドネシア    PT.WENDY ASIA UTAMA

電話：62-361-758027   緊急連絡先：62-87-877660048

■ｲﾝﾄﾞ＆ﾈﾊﾟｰﾙ    S.M.I.TRAVEL CO.,LTD

＆スリランカ    電話：080-9981-8713